De Administração e Finanças 
2.008 – Manutenção da Secretaria Mun. De Administração e Finanças  
3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Ficha: 25 
R$ 9.456,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – O valor Global do 
presente termo aditivo é de R$ 9.456,00 (nove mil quatrocentos e 

cinqüenta e seis reais), que será pago pelo LOCATÁRIO a 
LOCADORA o valor de R$ 788,00 (setecentos e oitenta e oito reais), 
até o quinto dia do mês subseqüente ao vencido 

CLÁUSULA QUARTA - Ficam mantidas, em todos os seus 
termos e condições, as demais cláusulas do contrato original não alteradas por 
este Termo Aditivo. 

E, por estarem justas e contratadas, as partes